Abbates, vbi sunt Ordinum Capita, & ceteri superiores Ordinum Episcopis non subiecti, visitent monasteria & Ecclesiæ sibi subiectas.

### C A P V T X X .

- <sup>1</sup> Abbates, & alijs Regularium profecti habent ius visitandi monasteria, aliaque loca sibi subiecta.
- 2 Episcopi non possunt visitare Ecclesiæ Ordinum Militarium exigendo rationem à Rectoribus.

**A**bbates, qui sunt Ordinum Capita, ac ceteri predicatorum Ordinum Superiores. a Episcopis non subiecti, quibus est in alia inferiora monasteria, Prioratusve legitima iurisdictio, eadem illa sibi subdita monasteria, & Prioratus, suo quisque loco, atque ordine, ex officio visitent, etiam si commendata existant. Quæ cum Ordinum suorum Capitibus subfint, declarat sancta Synodus, in ijs, <sup>a</sup> Supra sess. 2. 1. de refor. cap. 8.

qua alias de visitatione monasteriorum commendatorum definita sunt, non esse comprehensa, teneanturque quicunque predicatorum Ordinum monasterijs presunt, predictos Visitatores recipere, & ilorum ordinationes exequi. Ipsa quoque monasteria, qua sunt Ordinum Capita, iuxta sanctæ Sedis Apostolicæ, & cuiusque Ordinis constitutiones visitentur. Et quamdiu durabunt huiusmodi commendæ, Prioræ claustrales, aut in Prioratibus Conuentum habentibus, Superiores, qui correctiones, & spirituale regimen exercent, à Capitulis generalibus, vel ipsorum Ordinum Visitatoribus instituantur. <sup>b</sup> In ceteris